
 1 

 
 
Numer sprawy: ZPO.ZP.1.2011 
Piekoszów, dn. 06.10.2011r. 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Nazwa zadania: Dostawa własnym 
transportem w ęgla do Zespołu Placówek O światowych w Piekoszowie na sezon grzewczy 
2011/2012 
 
1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 Prawa zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010r., 
Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający informuje, Ŝe w prowadzonym postępowaniu wybrano do 
realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złoŜoną przez Wykonawcę:  

Przedsi ębiorstwo Handlowo – Usługowe  „PSK Rzeszów” Sp. z. o. o. 
35-959 Rzeszów, ul. Gen. St. Maczka 10 

Uzasadnienie wyboru:  
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, iŜ kryterium oceny ofert była cena,  
a oferta niniejszego Wykonawcy zawiera najniŜszą cenę i w związku z powyŜszym uzyskała 
najwyŜszą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego. 
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny. 
 
Nazwy (firmy) albo imiona i nazwiska, siedziby albo adresy zamieszkania i adresy wykonawców, 
którzy złoŜyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania złoŜonych ofert zawierającym 
punktację przyznaną ofertom w kaŜdym kryterium oceny ofert i łączną punktację. 
W prowadzonym postępowaniu złoŜono następujące oferty: 
Oferta nr 1: P.H.U. EURO-SMART Marzena Ostrowska;44-300 Wodzisław Śląski,  
                   ul. 26 Marca 154/54 
Oferta nr 2: Firma Handlowo-Usługowa „NOWEK” Sp. .j; 25-620 Kielce, ul. Kolberga 2 
Oferta nr 3: Składnica Artykułów Masowych „Węglopasz” sp. j.  
                   Tadeusz Mendrygał Marcin Mendrygał;  
                   86-031 Osielsko, śołędowo, ul. Koronowska 38 
Oferta nr 4: Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „PSK Rzeszów” Sp. z. o. o.;  
                   35-959 Rzeszów, ul. Gen. St. Maczka 10 
Oferta nr 5: Karbonex  Sp. z .o. o.; 26-065 Piekoszów, ul. Kolejowa 39a 
 
Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) albo imi ę i nazwisko, siedziba albo 
adres zamieszkania i adres wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium:  
cena Razem 

1 
P.H.U. EURO-SMART Marzena Ostrowska 

44-300 Wodzisław Śląski, ul. 26 Marca 154/54 97,49 97,49 

2 
Firma Handlowo-Usługowa „NOWEK” Sp. .j. 

25-620 Kielce, ul. Kolberga 2 96,97 96,97 

3 
Składnica Artykułów Masowych „Węglopasz” sp. j.  

Tadeusz Mendrygał Marcin Mendrygał 
86-031 Osielsko, śołędowo, ul. Koronowska 38 

91,43 91,43 

4 
Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe  

„PSK Rzeszów” Sp. z. o. o. 
35-959 Rzeszów, ul. Gen. St. Maczka 10 

100 100 

5 Karbonex  Sp. z .o. o. 
26-065 Piekoszów, ul. Kolejowa 39a 95,86 95,86 

 
 



 2 

 
 
 
2. Działając na podstawie art. 92 ust 1 pkt 4 Prawa zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010r.,  
Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający informuje, Ŝe umowa w sprawie zamówienia publicznego  
(z zastrzeŜeniem art. 183 ustawy Pzp), zgodnie z art. 94 ust 2 pkt 3a)  moŜe być zawarta przed 
upływem  terminu, o którym mowa w art. 94 ust 1 pkt 2, jeŜeli w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia o wartości mniejszej niŜ kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie  
art. 11  ust. 8  nie odrzucono Ŝadnej oferty oraz nie wykluczono Ŝadnego wykonawcy. 
  
Zamawiaj ący przekazał tre ść zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty 
Wykonawcom bior ącym udział w przedmiotowym post ępowaniu faksem.  
O miejscu i terminie podpisania umowy Zamawiający powiadomi wybranego Wykonawcę 
odrębnym pismem. 
  
 
Środki ochrony prawnej 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określonej w ustawie 29 stycznia 2004r. 
Prawo zamówień publicznych - dział VI „Środki ochrony prawnej”. 
 
 
 

 
Dyrektor ZPO w Piekoszowie 

mgr Mirosław Leśniak 
 
 


